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Valmistelija kaupunginjohtaja Timo Nousiainen:

Osana Länsi-Pohjan sairaanhoitopiirin uutta perussopimusta on otet-
tu käyttöön uusi malli omistajaohjaukseen tavoitteena saada sai raan-
hoi to pii rin toiminta entistä tiiviimmin omistajien tahdon mu kai sek si.
Uuden mallin mukaisella omistajaohjauksen neu vot te lu kun nal la on
selkeä ohjaustehtävä ja -valta. Kuntajohtajat ovat osal taan poh ti neet
omistajaohjauksen prosessia sekä tulevaa sai raan hoi to pii rin kun ta-
kier ros ta (Torniossa 17.9.2019) ja piirin vuo den 2020 ta lous ar vion
valmistelun linjaamista silmälläpitäen.

Prosessiin liittyen omistajaohjauksesta vastaavat kuntajohtajat ovat
so pi neet, että omistajakuntien linjaukset tuodaan aina kun nan hal li-
tus ten käsittelyyn niiden painoarvon kasvattamiseksi suh tees sa sai-
raan hoi to pii rin hallitukseen ja toimivaan johtoon. Kun ta joh ta jien
6.9.2019 kokouksessa valmisteltiin kannanottoja tu le vaan kun ta kier-
rok sen ja sairaanhoitopiirin 2020 ta lous ar vio val mis te luun liittyen seu-
raa vis sa teemoissa: talousarvion 2020 val mis te lu ja shp :n ali jää män
kattaminen, palvelusopimusprosessin ke hit tä mi nen, pe rus so pi muk-
sen käyttöönotto/täytäntöönpano ja omis ta ja oh jauk sen toi min ta mal li.
Lisäksi keskusteltiin kuntien välisen kus tan nus ten ja ko so pi muk sen
valmistelusta, Mehiläinen Län si-Poh ja Oy:n sopimuksen eräi den
kohtien täytäntöönpanosta, muun muassa kan nus tin-sank tio mal lin
valmistelu ja edun val von nas ta mm. keskittämis- ja päi vys tys ase tuk-
sen osalta.

KAUPUNGINJOHTAJA TIMO NOUSIAINEN:

Kaupunginhallitus päättää hyväksyä seuraavat omistajaohjauksen
kan nan otot Länsi-Pohjan sairaanhoitopiirin omistajaohjaukseen:

1) Talousarviovalmistelu 2020 ja alijäämän kattaminen

Sairaanhoitopiirin on laadittava talouden tasapainottamisohjelma
(edel ly tet ty jo vuonna 2018) alijäämän kattamiseksi menojen kaut ta
(ei kuntalaskutuksen kautta) vuoden 2019 loppuun men nes sä.
Oman toiminnan kustannuskehitys ja muut toimet, psy kiat ria max.
1,5%. Tilainvestoinnin valmistelun keskeyttäminen (psy kiat ria ta lo 20
milj. e, vaihtoehtoiset tilat, yhteistyö Lappi/Oulu tai al ku pe räi nen 7
milj. e hanke) perusteena vähentynyt käyttö ja huo mat ta vat kiin teät
li sä ku lut investoinnista.



Ensihoidon mahdollisen palvelutason alentamisen laskelmat val mis-
te luun talousarviokierrokselle.

Apuvälinekustannukset laskettava puoleen (nykyisen lähes 39 e/as.
vrt. Utajärvi 18 e/as. ja Varkaus 7 e/as.) tai siirto kuntiin vuon na
2021.
Tukipalvelujen kustannuksia laskettava mer kit tä väs ti, ta voit tee na
-10%.

2) Palvelusopimusprosessin kehittäminen

Kuntakierroksilla nostetaan keskeiset omistajakuntien asiat esiin,
jon ka lisäksi kunnanhallitusten omistajaohjauskannanotot. Var si nai-
set sopimusneuvottelut vuodelle 2020 käydään lokakuun puo li vä liin
men nes sä. Perussopimuksen mukainen kun ta las ku tus ta kau tu vas ti
1.6.2019 alkaen. Talouden seuranta ja ra por toin ti pe rus so pi muk sen
mukaisesti. Sairaanhoitopiirin toi mi tet ta va neu vot te lu ai neis to
vähintään viikkoa ennen kuntiin tu tus tut ta vak si.

3) Perussopimuksen täytäntöönpano

Kuntayhtymän johtavan viranhaltijan viran perustaminen ja täytön
val mis te lu perussopimuksen mukaisesti välittömästi. Sai raan hoi to pii-
rin hal lin to sään nön valmistelutilanne ja esittely omis ta ja oh jauk sen
neu vot te lu kun nal le viipymättä.

4) Omistajaohjauksen toimintamalli

Kunnanhallituksissa käsitellään omistajaohjauksen agenda ja kun-
tien kannanotot aina ennen omistajaohjauskokouksia ja toi mi te taan
shp :n hallituksen jäsenille ja valtuutetuille. Laaditaan kun tien
yhteiset ta voit teet kuntakierrokselle ja pal ve lu so pi mus neu vot te lui hin.
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